~ MEHMET EFENDİOGLU

MESRÜK b. ECDA'
(c~Yı ..:ı-ı ..;,_,..ol

Ebu Aişe (Ebu Ümeyye) MesrCık
b. el-Ecda' b. Malik

ei-Hemdanl el-Vadi! ei-Kufl
(ö. 63/683 [?])

Kilfe ekolüne mensup muhaddis
ve fakih tabii.

.J

Hicret yılında (622) doğduğu anlaşıl
maktadır. Aslen Yemenli olup büyük tabi
llerden ve muhadramündandır. Mensup
olduğu Hemdan kabilesinden bir grup
İslam fetihleri sırasında Küfe'ye yerleş
mişti. Vadi! nisbesi de bu kabilenin Vadia
koluyla ilgilidir.